A   Administração Judicial teceu
considerações e opinou pelo deferimento, uma vez que não vislumbrou prejuízos para a
recuperação (evento 334, PET1).

Sobreveio notícia de penhora realizada na Execução Fiscal n.
50033137020224047110 em trâmite na Justiça Federal no valor de R$ 51.426,83
(cinquenta e um mil, quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta e três centavos) (evento

331, OFIC3). Sobre tal questão, a Administração Jucidicial também se manifestou
(evento 334, PET1).

Vieram os autos conclusos.

Relatei. Decido.

Inicialmente, cumpre analisar os pedidos de habilitação de crédito,